
UCHWAŁA NR 60/XLIX/2023 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 2/XLII/2023 Rady Gminy Boronów 
z dnia 18 stycznia 2023 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm), art. 89 ust.1 pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 2/XLII/2023 Rady Gminy Boronów z dnia 18 stycznia 2023 roku w sprawie 
zaciągnięcia  kredytu długoterminowego  na pokrycie  planowanego deficytu budżetowego wynikającego 
z zaplanowanych  do realizacji zadań inwestycyjnych w kwocie  1 830 000 zł (słownie: jeden milion osiemset 
trzydzieści tysięcy  złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bogdan Hutsz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56AF5E01-E72D-4860-B22A-6B492AE771A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 60/XLIX/2023 RADY GMINY BORONÓW z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


